
Obec Malé Svatoňovice 
 Nádražní 105, 542 34 Malé Svatoňovice, okres Trutnov 

 
 

Telefon, fax: 499 886 341                               Bankovní spojení:                                   IČ                          DIČ 

Mob.tel: 724149599                      ČS, pob Úpice, č.ú. 2906215349/0800                00278114     CZ00278114 

E-mail: podatelna@malesvatonovice.cz 

 
 

 
        V Malých Svatoňovicích 02.01.2024 
 
 
Výpis ze zápisu zasedání Rady obce Malé Svatoňovice dne 27.11.2023 
 
 
 
Přítomni: V. Provazník, Mgr. K. Vítová, M. Pelcová, Ing. M. Švrčina, Ing. J. Kostelecký  
Omluven:  
Zapisovatel: Vladimír Provazník  
Ověřovatel: Ing. Marek Švrčina  
 
Program:  
1. Zahájení  

2. Kontrola usnesení  

3. Hospodaření obce k 31.10.2023  

4. Odpisové plány příspěvkových organizací obce  

5. Příkaz starosty č. 1/2023 – inventarizace  

6. Veřejnoprávní smlouva – MK Trutnov  

7. Nájemní smlouva - NP v č.p. 188  

8. Smlouva o spolupráci – Nevajgluj.cz  

9. ŽoD KHK – kreativní vouchery  

10. ŽoD KHK – zabezpečení MBČ  

11. Zveřejnění záměru obce p.p.č. 179/1 - M. Hájek  

12. Přidělení obecního bytu č. 5 v č.p. 214  

13. LČR – návrh směnné smlouvy vč. GP  

14. Obecně závazné vyhlášky – místní poplatky  

15. Odpisový plán obce na rok 2024  

16. Návrh rozpočtu obce na rok 2024  

17. Příloha pracovního řádu – pracovní doba  

18. Statut sociálního fondu obce Malé Svatoňovice  

19. Pověření starosty – dodatky smluv  

20. ČEZ SoSB VB č. IV-12-2026879 – Strážkovice  

21. Dodatek č. 16 – Transport Trutnov  

22. Odměny vedoucích PO  

 

 

 



Obec Malé Svatoňovice 
 Nádražní 105, 542 34 Malé Svatoňovice, okres Trutnov 

 
 

Telefon, fax: 499 886 341                               Bankovní spojení:                                   IČ                          DIČ 

Mob.tel: 724149599                      ČS, pob Úpice, č.ú. 2906215349/0800                00278114     CZ00278114 

E-mail: podatelna@malesvatonovice.cz 

 
 

 

 

23. Odměna ředitelce ZŠ  

24. Finanční dar pro Janu Kreibichovou  

25. Žádost o finanční dar – Exota M. Svat. z.s.  

26. Různé:  

a) CN – PD sídliště  

b) Techtex – harmonogram projekčních prací  

c) traktor a malotraktor, JohnDeere DE  

d) zapůjčení lože K. Čapka  

e) devulkanizační linka Saar Gummi  

f) informace z obce – advent, zimní údržba, ohňostroj  

27. Diskuse a závěr  
 
 
26. Různé  
Rada obce projednala cenové nabídky na zpracování projektové dokumentace na rekonstrukce 
bytových domů na sídlišti, které budou předloženy k projednání na nejbližším zasedání ZO. Radní 
vzali na vědomí harmonogram projekčních prací na akci „Sportovně rekreační areál Malé 
Svatoňovice (rekonstrukce koupaliště a atletického stadionu). Radní projednali cenové nabídky na 
nákup malotraktoru a přiklání se k nákupu typu John Deere 2026R. Cenové nabídky budou 
předloženy k projednání na nejbližším zasedání ZO. Radní byli informováni o dokončení prací na 
restaurování lože Karla Čapka, které bude vystaveno v nadcházející turistické sezóně v našem 
muzeu. V průběhu roku 2024 bude vyřešena otázka dlouhodobého zapůjčení tohoto lože do muzea 
v Praze. Radní diskutovali o průběhu veřejné prezentace firmy Saar Gummi Červený Kostelec 
ohledně vybudování devulkanizační linky pryže v průmyslovém areálu IDA, jež se uskutečnila ve 
čtvrtek 23. listopadu 2023. Radní vzali na vědomí informace o připravovaných kulturních a 
společenských akcích v období adventu. Dále byli informování o průběhu zimní údržby v obci, o 
přípravě ohňostroje a o cvičení hasičů, které proběhlo v neděli 26. listopadu 2023 v ubytovně č.p. 
188. Ing. Marek Švrčina požádal o prověření možnosti výměny reflektoru na náměstí K. Čapka za 
úspornější. Zasedání bylo ukončeno v 19:10. 
 
 
 
 
 

 
Vladimír Provazník   
starosta obce                  

 


		2024-01-02T10:30:13+0100
	Vladimír Provazník




